

Verkostomessut Tampereella



Verkostomessuilla luovutettiin yrityksen sarjassaan 7. "Länkkäri" 8600K monitoimikone. Kuvassa vasemmalta Aleks Heinenon, Länne Tractors tj. Timo Huttunen, koneyrittäjä Unto Viitanen ja Santeri Viitanen.

Unto Viitanen luottaa Engcon – tuotteisiin, niinpä uudessa kaapelinaurukseen ostetussa koneessa on Engcon – kääntäjä kaapeliauran ohjauksessa. Uusi kone meni messuilta suoraan kaapelityömaalle Tampereella.

– jo 25 vuoden ajan

Verkostomessujen kävijämäärä oli kahdessa päivässä tammikuun lopulla Pirkkahallissa (yli 5400 neliometriä) noin 5000 ammattihenkilöä. Seuraavat verkostomessut ovat Tampereella 23 – 24.1.2019. Näytteilleasettajina, joita oli kaikkiaan 169, oli nyt myös maarakennuskoneliikkeitä. Pääasiassa näytteilleasettajat olivat sähkö – ja tietoliikenteen tuotetoimittajia ja toimeksiantajia. Tietoisku ja kokouksia oli useita eri toimijoiden järjestäminä. Ilmakaapeloinnin myrskyherkkyys on luonut merkittävän työosan maarakentajille. Puhelinyhtiöiden ja verkkoliiketoiminnan yritysten valokuitukaapeleiden maahan kaivamisessa on ollut ja tulee olemaan erikoisosaajille työtä pitkään.

ERKKI EILAVAARA

Länne Tractors luovutti uuden 8600K kaapelin auruksen varustellun kaivukoneen Maanrakennus Unto Viitanen Oy:lle messujen aikana. Maanrakennus Unto Viitanen Oy (per.1995) ja yritys aloitti kaapeleiden kaivamisen vuonna 2000. Erittäin selkeiltä, uusilta kotisivuilta käy ilmi laaja asiakasreferenssiluettelo kuten myös työlajit mitä tehdään. Ruovedeltä käsin toimivassa perheytyksessä on mukana kahden sukupolven miehet. Toiminta-alue on Pirkanmaan alueen kunnat ja kaupungit. Keski-Suomen puolella on ollut myös toimeksiantoja.

Koneiden monipuolisuus tärkeää

Maanrakennus Unto Viitanen Oy:llä on nyt ostetun Länne kai-

vukoneen ohella neljä kaivukonetta sekä pyörä- että tela-alustaisena, merkkeinä ovat Komatsu ja Doosan. Pyöräalustainen kaivukone on meidän työmailla välttämätön siirtomatkojenkin takia, Unto Viitanen perustelee konevalintojaan. Länne Tractorsin monitoimikoneen valinnassa toiminnan monipuolisuus, kotimaisuus ja huollon varmuus olivat tekniikan lisäksi vaikuttamassa valintaan. Koneesta on kokemusta, koska 7. "Länkkäri" on ostettu ja menossa työmailla. Asiakkaan kuuntelua pidetään keskeisenä tekijä koneen valinnassa, työkonetta kehitetään yhdessä asiakkaan kanssa. Molemmat pojat, vaimon ohella, ovat meillä yrityksen töissä mukana, nuorin **Samuli** on tosin vielä ammattikoulussa koneenkuljettajaksi opiskelemassa. Vanhin

poika **Santeri** ajaa uutta 8600K monitoimikonetta. Myös tyttären mies **Alexi Heinenon** on meillä töissä, Unto Viitanen kertoo perheytyksestään. Kaikkiaan kiireaikana työntekijämäärä nousee yli 10 henkilöön. Aliurakoitsijoidemme kautta teemme myös isompia työkokonaisuuksia tilanteen mukaan. Päätyölaji on telekaapelointi. Muutakin maarakentamista tehdään, kun sopivia työmaita tarjotaan meille. Juuri nyt alan tunnelmat ovat valoisimmat kuin esim. vuosi sitten, hyvä näin.

Alan ammattikoulutusta järjestetään

Yrityksen toimistotöistä vastaava on **Katja Viitanen**. Katja rouvan vastuulla on koulutusasiat, myös niin, että olemme Liikenteen Turvallisuusviraston hyväksymä kou-

luttaja. Ammattipätevyys jatkokoulutus ja mm ensiapu sekä ennakoinvan ajon koulutus ovat ohjelmassa. Aikomuksemme on satsata koulutustoimintaan jatkossa entistä enemmän. Palaamme koulutusasiaan talven aikana, **Unto Viitanen** lopettaa. Yrityksen juuri uudistetut ja hyvin palvelevat kotisivut ovat osoitteessa www.untoviitanen.fi.

Verkostomessuilla tunnustus ABB Oy:lle

ABB Oy sai messuilla ensimmäistä kertaa jaetun vuoden Verkostoteko – tunnustuspalkinnon. Tunnustuspalkinto perustui ABB Oy:n teknologiaan sähköverkko- vian paikallistamisessa nopeasti ja näin vahingon rajaamiseen. Sähköjen nopea palauttaminen laajalle asiakasjoukolle on tavoitteena.